
中国银行股份有限公司徐州分行贾汪支行办公楼安装电梯采购（二次）中标公示

（招标编号：XZZH-GC-2024004）

一、中标人信息：

中国银行股份有限公司徐州分行贾汪支行办公楼安装电梯采购（二次）:

中标人：秉丞科技（江苏）有限公司 中标价：15.6万元

二、其他：

中国银行股份有限公司徐州分行

贾汪支行装修改造消防工程项目

中标公示

一、项目信息

项目名称：中国银行股份有限公司徐州分行贾汪支行装修改造消防工程项目

项目编号：XZZH-GC-2024004

二、中标信息

中标人：秉丞科技（江苏）有限公司

中标金额：143119.27元（不含增值税价格）；156000.00元（含增值税价格），税率：

9%

三、其他内容

公示期：2024年12月11日-2024年12月16日17：00止

四、提出异议的渠道和方式

本项目公示期内，任何投标人、单位和个人对项目结果有异议的，请于公示期内以书面

盖章形式反馈给招标人、招标代理机构。逾期不予受理。

江苏建博工程管理咨询有限公司

2024年12月11日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国银行股份有限公司徐州分行

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建博工程管理咨询有限公司



地  址： 盐城市世纪大道619号(博客领地1号楼6035-6040，6053-6058

楼）

联  系  人： 费国强

电  话： 18362863380

电  子  邮  件： jsjb88@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-11T17:22:29+0800
	第2页(343.4026,612.1052)
	已检查


		2024-12-11T17:22:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-11T17:22:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查




